
Zarządzenie nr 205/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 133/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w uczelni za udział w pracach związanych z postępowaniem 

rekrutacyjnym na rok akademicki 2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 133/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

26 czerwca 2020 r. w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w uczelni za udział  

w pracach związanych z postępowaniem rekrutacyjnym na rok akademicki 2020/2021 dokonuje  

się poniższych zmian: 

1) w § 2 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

 

„12. W przypadku zmian w składzie komisji rekrutacyjnej, wynagrodzenie dla członka komisji 

ustala się proporcjonalnie do liczby dni, w czasie których dany członek komisji pracował.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


